

SPELAR HÄR

[1] Välj en insatsvärde.

[2] Snurra hjulen genom att:

- klicka/tappa på snurrknappen
- klicka/tappa på mellanslagstangenten (endast skrivbordsläge)
- starta ett förinställt antal snurr genom att använda AutoPlay-menyn

[3] Medan hjulen snurrar, stoppar ett snabbt tryck på snurrknappen spelet utan att påverka resultatet.

[4] Funktion för snabbspel (aktiveras via inställningar) visar snurrresultaten snabbare utan att påverka resultatet.

Vissa inställningar kanske inte är tillgängliga i det aktuella spelet. Beroende på spelets typ är alla vinstbelopp eller priser i spelarens valuta.

AUTOSPEL

AutoPlay gör det möjligt att spela automatiskt under ett förinställt antal spelrundor utan att manuellt behöva interagera med spelet.

Använda AutoPlay:

[1] Klicka på AutoPlay-knappen.

[2] Konfigurera de respektive inställningarna som antalet rundor.

[3] Bekräfta valen.

[4] AutoPlay snurrar med senaste insatsvärde eller standardinsats från casinot.

[5] Antalet återstående automatiska snurr syns i spelet.

[6] AutoPlay stoppar när:

- de inställda kriterierna uppfylls
- funktionen Free Spins aktiveras
- snurrknappen trycks

Vissa AutoPlay-inställningar kanske inte är tillgängliga i det aktuella spelet. AutoPlay kanske inte är tillgängligt i vissa marknader.

AutoPlay-inställningar:

[1] Antal snurr:

Ställ in antalet snurr att spela.

[2] Stopp vid vinst:

Stoppa sessionen om ett snurr resulterar i en vinst.

[3] Enstaka vinstgräns:

Stoppa sessionen om en vinst är lika med eller överstiger ett belopp.

[4] Vinstgräns:

Stoppa sessionen om totalvinsterna är lika med eller överstiger ett belopp.

[5] Förlustgräns:

Stoppa sessionen om totala förlusterna är lika med eller överstiger ett belopp.

Om spelet

OM SPELET

Tusen och en natt av rikedom (1001 Nights of Riches) är ett spel med 5 rader och 6 hjul som innehåller funktionerna Pay Anywhere, Avalanche, Multi Coins, Golden Chest och Free Spins.

Den teoretiska genomsnittliga Return To Player (RTP) för detta spel är 96,08 %.
Vinstkombinationer, vinstbelopp och priser tilldelas enligt VINSTTABELLEN:

- symboler beaktas var som helst på hjulen
- det totala antalet av samma symbol efter en Avalanche bestämmer värdet på vinsten
- endast de högsta vinstkombinationerna per symboltyp betalas ut – alla vinstkombinationer adderas ihop
- vinster på olika vinstlinjer adderas ihop

VINSTTABELLEN tar hänsyn till den aktuella insatskonfigurationen och ändras i enlighet med den motsvarande insatsens värde. Vinster för vinstkombinationer tilldelas enligt VINSTTABELLEN.

Alla insatser och utbetalningar är i spelarens valuta. Utbetalningar baseras på det totala insatsvärdet.

SPECIELLA SYMBOLER

Bonussymbolen kan landa på alla hjul i grundspelet och Free Spins-funktionen. Bonussymbolen är en Scatter-symbol.

Myntsymbolen kan visas på alla hjul i grundspelet och Free Spins. Myntsymbolen kan visas med antingen värden eller multiplikatorer. Myntsymbolen är en Scatter-symbol.

AVALANCHE

Alla vinster aktiverar Avalanche. Bonussymboler och myntsymboler aktiverar inte Avalanche. Under Avalanche betalas alla symboler i vinnande kombinationer ut och försvinner. För varje vinnande kombination lämnar en av de försvinnande symbolerna en myntsymbol. Efter att myntsymbolerna har placerats faller nya symboler, vilket skapar fler vinstmöjligheter. Avalanche fortsätter tills en vinnande kombination inte landar.

MULTI COINS-FUNKTION

Om det finns fem (5) eller fler myntsymboler på hjulen efter att en Avalanche-sekvens är slut, aktiveras Multi Coins-funktionen. Under Multi Coins-funktionen summeras värdena för alla myntsymboler för att ge Total Win. Om det finns multiplikator-symboler med myntsymboler summeras deras värden också och Total Win multipliceras med det beloppet.

GOLDEN CHEST-FUNKTION

Efter vilket som helst grundspelssnurr utan Multi Coins-funktionen har varje myntsymbol som landar en chans att aktivera Golden Chest-funktionen. Under Golden Chest-funktionen ersätts mellan fyra (4) och åtta (8) myntsymboler slumpmässigt med befintliga symboler. Efter att myntsymbolerna har placerats aktiveras funktionen Multi Coins garanterat.

FREE SPINS-FUNKTION

Free Spins-funktionen aktiveras när fyra (4) Bonussymboler visas var som helst på hjulen i grundspelet. När den är aktiv ger Free Spins-funktionen femton (15) gratisnurr. Ytterligare gratisnurr kan vinnas genom att landa minst tre (3) Bonussymboler under en Free Spins-funktion:

- tre (3) Bonussymboler ger fem (5) fler gratisnurr

- fyra (4) Bonussymboler ger femton (15) fler gratissnurr
Gratissnurren spelas med samma insatskonfiguration som runda som aktiverade Free Spins-funktionen. Golden Chest-funktionen kan inte aktiveras under Free Spins. Multi Coins-funktionen är vanligare under Free Spins.

SCATTER BOOST MODE

Aktivering av Scatter Boost Mode-funktionen ökar frekvensen för att aktivera Free Spins-funktionen med mer än 2 gånger (ungefär 2,18). Aktivering av Scatter Boost Mode-funktionen ökar det totala insatsvärdet med 0,25x det motsvarande insatsvärdet. Den teoretiska RTP (return to player) för Scatter Boost Mode-funktionen är 96,13%.

KÖP FREE SPINS

Att köpa en Free Spins-funktion kostar 80x (åttio gånger) det motsvarande insatsvärdet och startar en runda med garanterad aktivering av Free Spins-funktionen.

Free Spins-funktionen kan endast köpas i grundspelet. Den teoretiska genomsnittliga RTP (return to player) för en köpt Free Spins-funktion är 96,25 %. Utbetalningen baseras på det motsvarande insatsvärdet. Möjligheten att köpa Free Spins-funktionen är inaktiverad när Scatter Boost Mode är aktiverad.

YTTERLIGARE INFORMATION

Felaktigheter ogiltigförklarar alla betalningar.

Ofullständiga spel löses automatiskt efter 2 dagar. Eventuella vinster från automatiska lösningar betalas till spelarens konto.

Den engelska versionen av SPELREGLERNA gäller.